.
Частное образовательное учреждение высшего образования

«Региональный институт бизнеса и управления»
(РИБиУ)

ПРИКАЗ

31 июля 2017 г. Л» 138
г„ Рязань

О зачислении абитуриентов,
поступающих

на места с оплатой стоимости
заочной формы обучения

В соответствии с решением приемной комиссии РИБиУ (протокол № 22
от 31.07.2017 года)

' - й • . V * • "  ••
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 31 июля 2017 года в число с!удентов первого курса на
места с оплатой стоимости по заочной форме обучения абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания и заключивших договор
об оказании платных образовательных услуг.

Список на 36 человека прилагается.

Основание: протокол № 22 от 31 июля 2017 года

Ректор Э.В.Кузнецова

■Шш
л

Приложение к приказу
№ 138 от 31.07.2017 г.

СПИСОК
абитуриентов, зачисляемых решением приемной комиссии

Заочная форма с оплатой стоимости: обучения

Направление подготовки 38.03.01 Экономика

1. Панфилова Мария Андреевна 250
2. Карева Анна Александровна 240
3. Живаева Дарья Константиновна 240
4.---- Фролова Кристина Александровна 235

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

1. Чурин Андрей Владимирович 250
2. Бедагаева Елена Шакировна 250
3. Кузнецов Николай Юрьевич 250
4. Старченков Сергей Сергеевич 240
5. Карева Ирина Станиславовна 240

Направление подготовки 38.03.04 Государственное v
управление

] МуНИЕ

1. Жарова Дарья Андреевна 260
2. Кукушкина Ирина Владимировна 260
3. Минеева Ксения Сергеевна 255
4. Полозова Наталья Юрьевна 255
5. Черных Юлия Олеговна 245
6. Бурцева Алина Юрьевна 240
7. Зотова Анастасия Сергеевна 240
8. Оглы Роман Константинович 240
9. Вихрова Ирина Александровна 240
10. Гребенникова Диана Юрьевна 240
11. Астахова Юлия Викторовна 240
12. Новиков Сергей Владимирович 240
13. Почтенных Вероника Валерьевна 240
14. Виноградова Надежда Викторовна 230
15. Сухова Наталия Геннадьевна 230
16. Китаев Павел Дмитриевич 230
17. Осокин Дмитрий Вячеславович 230
18. Калабухов Алексей Михайлович 230
19. Цулимова Марина Сергеевна 230
20. Осалихина Ксения Сергеевна 230

Сёмин Владислав Иванович

Улыпин Иван Алексеевич

ий Александрович

Дремучкина Оксана Викторовна

М.Р. Захаркив

Всего: 36 человека

	при